Alexandri (n. 4) et Urbani (n. 5) suscipit eccl. b. Mariae Montis Belii sub

apost. protectione, confirmat ordinem canonicum secundum b. Augustini regu-

lam atque institutionem fratrum s. Fridiani ibi institutum, et possessiones pro-

priis expressas vocabulis et decimas; concedit facultatem tempore generalis

interdicti terrae divina officia celebrandi; indulget ad instar Alexandri (n. 4)

facultatem archipresbyterum eHgendi; confirmat privilegium qd. Gerardi

Bononien. ep. et consuetudines et libertates; prohibet ad exemplar Alexandri

Monteveglio — San Giovanni in Persiceto. 295

(n. 4), ne liceat Bononiensi ep. nova et indebita gravamina imponcre, nullum-

que a canonicia seu archipresbytero extorqueat iuramentum; concedit ius

recipiendi clericos vel laicos et sepulturam liberam; prohibet, ne quis infra

parochiam oratorium vel ecclesiam construere praesumat; statuit, ut sententias

interdicti vel suspensionis ab eis promulgatas nuUus sine congrua satisfactione

relaxet. ~ Monet nos. Ego Gregorius etc. Subscr. 8 card. Dat. Ferrariae

p. m. Moysi Lat. can. vicem gerentis cancellarii, 16 kal. dec, ind. 6, inc. d.

a. 1188, pont. v. d. Gregorii pp. VIII a. I.

B Reg. — Ed. Pennotti * p. 670 ex apograjiho; *•
» p. 690. — Regg. Calindri Dizio-

nario I 364. IV 41. 83. PflugkH. Iter p. 310 n. 848. JL. 16053.

*7 (1187—91)

Clemens III committit praeposito Mutinensi causam inter archipresbyterum

de Montebelio et abbatem s. Fabiani super duabus ecclesiis s. Donati et

s. Venantii.

Laud. in n. 9. — Reg. JL. —

.

*d (1187—91)

Clemens III concedit privilegium protectionis.

Laud. in Innocentii IV privikgio (cf. n. 2). — Reg. JL. —

.

9 Roma S. Pietro 1191 iun. 12

Celestinus III archipresbytero et fratribus de Montebelio: confirmat senten-

tiam, quam praepositus Mutinen. ex delegatione Clementis (n. 7) super duabus

ecclesiis s. Donati et s. Venantii contra abbatem s. Fabiani protulit. — lustis

petentium, Dat. Rom. ap. s. Petrum 2 id. iun. pont. n. a. I .

A (inter acta Celestini V). — Ed. Gott. Naehr. 1910 ex A. — Reg. JL. —

.

Monasterium s. Fabiani, cuius in hoc rescripto Celestini III fit mentio, abbatia

ss. Fabiani et Sebastiani esse videtur (cf. Lubin p. 57. 402).

*10 (1191—97)

Celestinus III concedit privilegium protectionis.

Laud. in Innocentii IV privilegio (cf. n. 2). — Reg. JL. —

.

San Giovanni in Persiceto.

Domenico Golinelli Memorie istoriche antiche e moderne di Budrio, terra nel

contado di Bologna (Bologna 1720). — Francesco Erri Dell' origine della citta di Cento